
Razão Social: V.K de Araújo - ME 1 1 . 0 9 2 . 4 5 0 1 ^ - - ^

I.E. 08.41 S.ÔÜ*S /FONE:(88) 36712093 

Email: live_estudantetiangua@hotmail.com \  ̂  
V

Tianguá, 10 de Março de 2016

Ao Pregoeiro da Prefeitura de Cariré

Ref: Pregão Presencial n* 2602.01/2016 SME

V K DE ARAÚJO -ME
Rua Poeta Lauro Menezes, 737 - Centro 

CEP- 62 320-000 • Tianguí-Ce j

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta a Aquisição a Aquisição de Kit's de educação infantil destinados aos alunos de 
responsabilidade da Secretaria da Educação do Município de Cariré, conforme termo de referência, pelo preço global de R$ 93.130,00 

(Noventa e três mil, cento e trinta reais) com validade 60 (sessenta) dias, para os produtos abaixo explícitos:
PROPOSTA READEQUADA

Valor total desta prop

Caso nos seja adjudicado o objeto dá^jresente lidtação, nos com prometem ( 

convocação, indicado para esse fim a Sra. Vanessa Kelly de Araújo, caj: 

expeditor, SSP e CPF 025.941.593-60, como representante legal desta empresa, 
taxas para o bom e fiel fornecimentos dos produtos. Finalizando, dedaramBSTfüen 

edital da licitação e seus anexos.

a [assinar o contrato no prazo determinado no documento de 

idW idade n» 2002005085591 expedida em 10/05/2004, órgão 

aramos ainda que em nossos preços estão inclusos todas as 

im os de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no

Atenciosa mente

VanessaTCêfly de Araújo 
CPF: 025.941.593-60 
Representante Legal

MX>
V.K de Araújo -  
(Firma Proponente) 

CNPJ: 11.092.450/0001-78

Rua Poeta Lauro Menezes, n° 737, Centro -  CEP: 62.320-000 -  Tianguá no Estado do Ceará

mailto:live_estudantetiangua@hotmail.com

